LISHADA

0600474_01 LED Filament Lamp - Peer ST64 E27 5W 250lm 1800K 330° - Dimbaar

e Grote fitting

o Dimbare gedraaide gloeilamp met een E27 fitting, een helderheid van 250Lm en een stralingshoek van 330
e Extra warm wit licht
graden. Deze glazen lamp heeft een goudkleurige afwerking, een mooie extra warm witte kleurtemperatuur van

By 1800K en is de ideale decoratieve sfeerverlichting voor elke kamer in uw huis. Kan zowel met een lood- als
trailing edge dimmer worden gebruikt. Milieuvriendelijk door het energieverbruik van slechts 5W en de

levensduur van 15.000 uur. Dit model is recht en buisvormig, heeft een lengte van 146 mm en een diameter

LED's |_i|g["|[ van 64 mm (ST64).

Algemene Gegevens

Merk LED's light
Collectie Functioneel
Conformiteitscertificaten CE

PLC-status Niet meer leverbaar
Garantie 2 jaar

Fotometrische Data

Totale lumen 250 lm
Lamp efficiéntie 50
Lamp equivalent 25W

Kleurtemperatuur 1800 K



Lichtkleur

Kleurweergave-index (CRI)

Kleurconsistentie (McAdam ellipse)
Stralingshoek

Fotobiologische veiligheid volgens EN 62471
Flikkervrij

Elektrotechnische Eigenschappen

Stroomverbruik
Nominale spanning
Spanningstype
Frequentie
Nominale stroom
Beschermingsklasse
Type voeding
Montagewijze voeding
Dimtype
Gloeidraadtest

Type LED chip
Aantal LED-chips

Prestatie Gegevens

IP-klasse
Gemiddelde nominale levensduur
Gebruikerstemperatuur

Energie klasse (EU 874/2012)

Mechanische Gegevens

Artikel lengte

Artikel diameter
Nettogewicht van het product
Materiaal behuizing

Kleur behuizing

Diffuser materiaal

Lamp code

lampfitting

Materiaal lampfitting

LISHADA

Extra warm wit
80

SDCMe

330°

RG1

Ja

5W

220 — 240V
AC

50/60

40 — 40 mA
Il

IC-voeding
Op PCB

Fase-aansnijding, Fase-afsnijding

650 °C
Kyab
2

IP20

15000 h
-20—40°C
A

140 mm
64 mm
509
Glas
Goud
Glas
ST64
E27
Koper



Lampvorm

Houder

Logistieke Gegevens

Lengte verpakking

Breedte verpakking

Hoogte verpakking

Bruto gewicht verpakking
EAN-product

Gewicht papier materiaal verpakking
Gewicht plastic materiaal verpakking
Lengte binnenverpakking
Breedte binnenverpakking

Hoogte binnenverpakking

Aantal in binnenverpakking

EAN binnenverpakking 2

Bruto gewicht binnenverpakking
Lengte omdoos

Breedte omdoos

Hoogte omdoos

CBM omdoos

Aantal in omdoos

Gewicht omdoos

Gewicht papier materiaal omdoos
Gewicht plastic materiaal omdoos
Land van herkomst

Tariefcode

Bekijk op de website: www.shada.nl/nl/p/0600474_01

LISHADA

Peer
E27

7cm

7cm

15cm

769
8719323781061
3159

09

21,5¢cm
8cm
16,5cm

3
8720246200799
0,28 kg

47 cm

46 cm
35¢cm
0,07567 m*
72

7,88 kg
45709

09

cn
8539520000
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